
 

                                                                   

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

              PORTARIAS DE 24 DE MARÇO DE 2016 

 
  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União 

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Nº 715 DISPENSAR a servidora MABEL DE MELLO CUSTODIO, SIAPE nº 1753075, da 

função de Fiscal Titular do Contrato nº 35/2013, cujo objeto consiste na prestação de serviços de 

agenciamento de viagens com fornecimento de passagens aéreas para este Instituto Federal de 

Brasília. 

 

Nº 716 DESIGNAR os servidores, para exercerem a função de fiscais do contrato, conforme 

abaixo relacionados: 

 

CONTRATO Nº  CONTRATADA 
 

OBJETO 

FISCAL  

TITULAR 

FISCAL  

SUBSTITUTA 

35/2013 P&P Turismo 

Agenciamento de 

viagens com 

fornecimento de 

passagens  

aéreas. 

VANDLINY PAIVA  

MARTINS TEIXEIRA 

SIAPE: 2246315 

Lotação: Reitoria 

ADRIANA FABIANA 

RODRIGUES 

SIAPE: 1125770 

Lotação: Reitoria 

 

Art. 1º Estas Portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

                   

 

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.03.2016 
 

 


